¶ Quid de parentibus qui a caſu p̄prios filios occiderūt. fl. ſi ex culpa graui vel leui tenent de homicidio: vt p̄z in glo. c. ſi. de his qui p̄p̄. ſi. occi. Nā dat eis p̄ culpa graui p̄nia. vij. vel. v. annoꝝ. **Do. leui t̄. Si aut nulla culpa p̄ceſſit: nō tenent. Nō tñ ſm Do. t̄ Pa. t̄ alios doc. in. d. c. ſi. q. ſi culpa ſit occulta ſiue grauis vel leuis nō d̄z dari p̄nia publica. q̄d faciunt multi qui imponunt publicam p̄niam: de qua in. c. **capite. l. di. t̄ male. q. fieri nō d̄z talis p̄nia niſi crimen adeo fuerit graue q. totā cōmouerit v̄bē. vt in. d. c. in capite. Locare tñ apud ſe filios tenellos parentes nō debent aliter ſit in culpa. ij. q. v. ſuluiſti: t̄ eis imputat homicidiū ſi ſequitur: niſi forte ita pauperes eſſent q. nō poſſent eos pannis fouere contra frigora: q. tunc tenendo apud ſe in lecto ſi debitam faciunt diligentiā in reliquis non tenent aliqua culpa: q. duobus malis cōcurrentibus minus eligit. xiiij. di. nerui. t̄ iō ſi eſt min⁹ periculū col- locare penes ſe q̄ aliter tenere excuſantur.****

¶ Quid de tenentibus aialia que aliquē inter- fecerunt. fl. ſi nō fuerunt in aliqua culpa nō tenent de homicidio: al̄ ſic. puta q. erat ſeroena t̄ non tenuerunt ligata t̄ huiusmodi. ar. c. hi q. arbozem. t. c. ſepe. l. di. t̄ qd nō. in. c. de occiden- dis. xiiij. q. v. Et hoc tenet ſm **Do. l. Anno. in. c. ad audientiam. de homi. videatur tenere q. nullo modo ſit irregularis.**

¶ Quid de illo qui vocat milites ad deſenſio- nem ſui iuris ſi aliquis ibi occidat. fl. non tenetur de homicidio: vt in. d. c. de occidendis. t̄ q. iij. eadem cauſa. t̄. **maximanus.**

¶ Quid de medico cui p̄ter voluntatē infirm⁹ mortu⁹ ē t̄ māt⁹ ſcp ſub cura. fl. ſi iſta q̄tuor

ocurrat nō b; culpa. Prīmū q̄ istud offm̄ si
bi pueniebat; q̄ nō erat ei p̄hibitū exercere sic
est clericis t̄ religiosis cirogia in. c. sniam. r. c. n̄
magno. ne cle. vel mo. Secundū si erat peritus
in arte. Tertiu si eruditus omnē diligentiā s̄m
artem. Quartū si informauit de his que sunt
p̄ria egritudini infirmi. Nā istis seruatiō non
imputat̄ ei homicidiū. ita no. P̄da. in. c. ita vos
co. ti. als tenet. de eta. t̄ quali. c. ad aures.

9 Quid de eo q̄ impellit in aliū t̄ ille morit̄ vel
de eo qui declinat̄ eū qui volebat p̄cutere per
cussus est alius ex tali declinatiōe t̄ occisus. R.
s̄m Du. in. c. sepe. l. di. non est irregularis: nec
homicida: nisi in fraudem fecerit.

10 Quid de eo q̄ mandauit aliquē verberari in
bibendo ne interficiat̄ v̄l mutilet. R. si manda
tarius interfecit vel mutilat̄ seu interfecit vel
mutilat̄ p̄pter talem percussione faciendam.
Homicida iudicat̄ mandator: q̄ mandando in
culpa fuit. c. is qui. co. ti. li. vi. qm̄ verisim̄ hoc
possit euenire debuit cogitare ibidē. Idem vic
de eo qui mandat̄ aliquē capit̄: qm̄ verisim̄ mors
poterat̄ p̄tingere. t̄ hoc quo ad eū qui iuste t̄ ex
officio mandat̄. Secus in alijs q̄ qualitercūq̄
mors sequatur irregularis sunt q̄uis verisim̄
milit̄ non debebat euenire.